МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Девятнадцатой (внеочередной) сессии

от  13 декабря  2017 года    №115
п.Ерцево Коношского района

Архангельской области

Об отмене решения №111 от 17  ноября 2017 года  «О вступлении  в муниципальную программу   Комфортная городская среда».

Заслушав   и обсудив информацию  главы  МО «Ерцевское»  Борисовой И.Ф.   и председателя  муниципального Совета МО «Ерцевское»  четвертого созыва Чекмаревой Н.И.   о необходимости   вступления в муниципальную программу   «Комфортная  городская  среда»,

Муниципальный Совет  решил :

1. Отменить  решение №111 от 17  ноября 2017 года  «О вступлении  в муниципальную программу   «Комфортная городская среда».

Председатель муниципального  Совета

МО «Ерцевское»  четвертого созыва

      Н.И.Чекмарева

Глава муниципального  образования

«Ерцевское»

       И.Ф.Борисова